júna 2019, budú hlasovať za vtedajšiu riaditeľku školy, Mgr. K. O..

Za to im Špecializovaný trestný súd uložil: 

- obžalovanej Mgr. A. podľa § 333 ods. 1, § 56 ods. 2 Trestného zákona, s prihliadnutím na § 36 písm.
j) Trestného zákona a za použitia § 38 ods. 3 Trestného zákona peňažný trest vo výmere 1200 (tisíc
dvesto) Eur. Podľa § 57 ods. 3 Trestného zákona Špecializovaný trestný súd menovanej ustanovil
náhradný trest odňatia slobody vo výmere 30 (tridsať) dní, 

- obžalovanej Mgr. N. podľa § 333 ods. 1, § 56 ods. 2 Trestného zákona, s prihliadnutím na § 36 písm.